
ZARZĄDZENIE Nr 9/2022  
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia normy zużycia paliw płynnych  

i olejów w eksploatacji pojazdów ratowniczo - gaśniczych oraz sprzętu 
mechanicznego - silnikowego Ochotniczej Straży Pożarnej przy Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie 
 

 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 
r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 869), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliw płynnych i olejów w eksploatacji pojazdów 
ratowniczo - gaśniczych oraz sprzętu mechanicznego - silnikowego Ochotniczej Straży 
Pożarnej przy Urzędzie Miejskim w Ostródzie otrzymuje następujące brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2022 
Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
 
 

lp Marka, typ pojazdu, 
sprzętu 

Rodzaj 
paliwa 

Norma w 
litrach na  
100 km 

przebiegu 

Norma w 
litrach 

na  
1 min. 
pracy 
silnika 

na 
postoju 

Norma w 
litrach na  
1 miesiąc 
rozruchy 
kontrolne 

Zużycie 
paliwa w 
litrach 

na  
1 

godzinę 
pracy 

Norma 
zużycia 
oleju w 

litrach do 
mieszanek 

na 1 litr 
paliwa 

1 Samochód 
Stolarczyk/Renault D 

2.M 

ON 36 0,18 - 0,36 - 

2 Autopompa na 
samochodzie 

Stolarczyk/Renault D 
2.M 

ON - - - 0,22 - 

3 Samochód Mercedes 
BENZ ATEGO 1325 AF 

ON 25 0,13 - - - 

4 Nagrzewnica na 
samochodzie Mercedes 
BENZ ATEGO 1325 AF 

ON - - - 0,42 - 

5 Autopompa na 
samochodzie Mercedes 
BENZ ATEGO 1325 AF 

ON - - - 15 - 

6 Samochód Mercedes 
BENZ 1419F SD30 

drabina 

ON 26 0,1 5 - - 

7 Autodrabina na 
samochodzie Mercedes 

BENZ 1419F SD30 

ON - - - 10 - 

8 Piła do stali i betonu 
STHIL TS400 

ET - - 1 1 0,04 

9 Pilarka spalinowo – 
łańcuchowa STHIL MS 

362C 

ET - - 1 1 0,04 

10 Pilarka spalinowa 
ratownicza MAKITA 

EA7300P50E 

ET - - 1 1 0,04 

11 Pilarka łańcuchowa 
MAKITA EA4300F 

ET - - 1 1 0,04 

12 Pilarka ratownicza do 
betonu STHIL MS 461R 

ET - - 1 1 0,04 

13 Smarowanie łańcucha w 
pilarkach spalinowych 

- - - - - 0,08 

14 Agregat prądotwórczy 
EISMANN H 2801 

ET - - 1 1 - 

15 Agregat prądotwórczy – 
oświetleniowy HONDA 

ES 4000 

ET - - 1 1 - 

16 Opryskiwacz spalinowy 
STHIL SR 430 

ET - - 1 1 - 



17 Motopompa do wody 
brudnej PWB 16/31 

DP40 

ON - - 3 3 - 

18 Motopompa pływająca 
KAWASAKI FJ180V 

ET - - 2 2 - 

19 Pompa VEBER 
RESCURE V 50 Eko 

ET - - 1 1 - 

20 Wentylator oddymiający 
PH VP – 450 HONDA 

GX 200 black   

ET - - 2 2 - 

21 Łódź Rybitwa 
 

ET - 0,25 - 15 - 

22 Wentylator oddymiający 
PH VP – 450 HONDA 

GX 200 red  

ET - - 2 2 - 

23 Pompa HOLMATRO  
M203C 

ET - - 1 1 - 

24 Piła do stali i betonu 
STHIL TS 420 

ET - - 1 1 0,04 

 

 
 
 
 
 
 
 
 





 


